.• _.,_

""l'"""'' ':"il,,- • !t!~,!5.!~e
Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Maracaçumé, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no processo
Administrativo de Licitação nº 021/2022 da Licitação da modalidade Tomada de Preços nº
002/2022, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução dos
serviços de pavimentação em bloquete com emprego de meio fio e sarjetas de concreto e
instalação de sinalização de orientação em vias urbanas no município de Maracaçumé
(Contrato de Repasse nº 916119/2021/MDR/CAIXA), tudo em conformidade com as normas
estabelecidas no edital, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº.
8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao
licitante vencedor, conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Valor Homologado: Homologado Para:

Contratação de empresa especializada para a
execução dos serviços de pavimentação em
bloquete com emprego de meio fio e sarjetas de A Q SILVA L TOA,

01 concreto e instalação de sinalização de orientação 1.899.897,03
em vias urbanas no município de Maracaçumé

CNPJ nº. 44.389.891/0001-95

(Contrato de Repasse nº
916119/2021/MDR/CAIXAl.

Maracaçumé - MA, em 22 de agosto de 2022.

veira Silva
de Administração